
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Curso Inglês – Nível: Básico I (CELIN) Campus Machado (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Turma/Oferta: Turma 1 Inglês  Básico Nível  1 CELIN  Campus  Machado 50
Horas (Segundas e Quartas, das 17:30 às 19:30) Tipo de Seleção: Ordem  de

Inscrição
Nº de Vagas: 20
Início das
Inscrições: 22/09/2022 Encerramento de

Inscrições 04/10/2022

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato Data de nascimento Data Inscrição Situação
1 Vitória Aparecida Costa e Silva 17/**/2000 23/09/2022 06:56 Classificado
2 Igor Ramos Cruz 16/**/1999 28/09/2022 21:40 Classificado
3 João Victor da Costa Moura 25/**/1997 29/09/2022 07:29 Classificado
4 Maria Eduarda Carvalho Carpinski Corrêa 05/**/2003 29/09/2022 07:34 Classificado
5 Fabiana Bora Arcas 30/**/1987 29/09/2022 15:39 Classificado
6 WEMERSON GABRIEL ESTEVES 05/**/1999 30/09/2022 09:55 Classificado
7 Clailde Prado Moreira 17/**/1993 30/09/2022 10:17 Classificado
8 Gabrielly Tolentino 25/**/2005 30/09/2022 10:23 Classificado
9 Jaqueline do Carmo Pereira 27/**/2002 30/09/2022 10:35 Classificado
10 Bruna Ariely Silva valerio 05/**/2002 30/09/2022 10:38 Classificado
11 Matheus Gomes de Oliveira 05/**/2001 30/09/2022 10:54 Classificado
12 Weverton Amaral de lima 10/**/1993 30/09/2022 10:58 Classificado
13 Isabella de Oliveira Calixto 20/**/2000 30/09/2022 11:36 Classificado
14 Gabriele Andrade de Oliveira 21/**/1996 30/09/2022 12:16 Classificado
15 Gabriela Carla da Silva 06/**/2000 30/09/2022 12:19 Classificado
16 Antonio Ribeiro Lara Neto 12/**/1998 30/09/2022 13:40 Classificado
17 Luma Milena da Silva Gomes 24/**/2001 30/09/2022 13:45 Classificado
18 Wallasce Gabriel da Paz Crispim 17/**/2000 30/09/2022 13:54 Classificado
19 Natália Oliveira Mendes 21/**/1997 30/09/2022 14:01 Classificado
20 Aléxia da Costa Oliveira 28/**/2000 30/09/2022 14:47 Classificado
21 Lara Cristina da Silva 17/**/1999 30/09/2022 16:06 Excedente
22 Wesley silvério pereira 30/**/2001 30/09/2022 16:08 Excedente
23 Dhara Souza Campos 16/**/1995 30/09/2022 16:17 Excedente
24 Sofia Martins de Moura Vilela 20/**/2006 30/09/2022 16:20 Excedente
25 Halana Helena Carvalho Correia 07/**/2004 30/09/2022 17:58 Excedente
26 Netusala Alves Franco 26/**/1993 30/09/2022 19:17 Excedente
27 RUBIA CILENE LOURENZONI 30/**/1996 30/09/2022 19:20 Excedente
28 Helisa Mendes Leandro de Souza 18/**/2002 30/09/2022 19:38 Excedente
29 Elizete Teixeira da Costa 24/**/1975 30/09/2022 20:06 Excedente
30 Adorabela Vitória Alves Franco 24/**/2005 30/09/2022 20:24 Excedente
31 Júlia Rocha de Oliveira 12/**/2006 30/09/2022 21:28 Excedente
32 Franciane Aparecida de Souza Reis 01/**/2003 30/09/2022 21:31 Excedente
33 Maria Fernanda Pereira Alves 19/**/2004 30/09/2022 21:50 Excedente
34 Laura Vitória Soares Silva 20/**/2003 01/10/2022 08:33 Excedente
35 Débora Ellen Rocha Bahia 23/**/2001 01/10/2022 10:54 Excedente
36 Gabriela de Lima Souza Mota 04/**/2001 01/10/2022 10:57 Excedente
37 Thiago Henrique margarida bezerra da Silva 01/**/1988 01/10/2022 11:15 Excedente
38 Brenda Carolaine de Paula 02/**/2000 01/10/2022 14:52 Excedente
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# Candidato Data de nascimento Data Inscrição Situação
39 Vitória Silva Cardoso 13/**/2002 01/10/2022 21:01 Excedente
40 Carlos Augusto Rezende Silva 18/**/2003 02/10/2022 11:31 Excedente
41 Alessandra de Souza Siqueira 20/**/2001 02/10/2022 12:02 Excedente
42 Caroline Pereira Ferreira 04/**/1991 02/10/2022 18:57 Excedente
43 Crislaine Assis de Figueiredo 06/**/2000 02/10/2022 21:25 Excedente
44 Luara Gonçalves Valladão 08/**/1999 02/10/2022 21:34 Excedente
45 Maria Cecília Almeida de Azevedo 15/**/2005 02/10/2022 22:28 Excedente
46 Maria Eduarda de Oliveira Fernandes 30/**/2006 03/10/2022 08:34 Excedente
47 mariana regiani bitati dos reis 25/**/1999 03/10/2022 08:45 Excedente
48 Jean Begali dos Santos 15/**/1988 03/10/2022 12:21 Excedente
49 Mariana Vitória Vaz Reis 15/**/2004 04/10/2022 17:25 Excedente
50 Lohana Maria Pereira Correia 07/**/2002 04/10/2022 17:32 Excedente
51 Guilherme Marins Teles de Paiva 10/**/2003 04/10/2022 18:42 Excedente
52 Otavio Nannetti 27/**/2002 04/10/2022 18:43 Excedente
53 Ana Flávia Aparecida de Melo 14/**/2003 04/10/2022 18:44 Excedente
54 Felipe da silveira lima 24/**/2001 04/10/2022 18:51 Excedente
55 Denis João Correa Ferreira 23/**/2000 04/10/2022 18:54 Excedente
56 Luisa Indrigo Farinha Antonialli de Souza 18/**/2003 04/10/2022 18:55 Excedente
57 Marcelle de Oliveira Dias 18/**/2002 04/10/2022 18:56 Excedente
58 Caio Serafini Neves de Souza 19/**/2004 04/10/2022 18:57 Excedente
59 Isaias Pereira Martins Junior 31/**/2003 04/10/2022 18:59 Excedente
60 Sabrina Cristina Carneiro 06/**/2003 04/10/2022 19:02 Excedente
61 Luis Felipe Ribeiro Pereira 25/**/1997 04/10/2022 19:03 Excedente
62 Juliana Avelino de Oliveira 21/**/2004 04/10/2022 19:15 Excedente
63 Paola Santos Gomes 05/**/2004 04/10/2022 19:38 Excedente
64 Deivid Carlos da Silva 15/**/1998 04/10/2022 19:55 Excedente
65 Luan Marcos de Lima Souza 23/**/2004 04/10/2022 20:15 Excedente
66 Weslei Silva Bárbara 26/**/1994 04/10/2022 20:16 Excedente
67 Cynthia Gabrielle de souza 05/**/1995 04/10/2022 20:22 Excedente
68 Ana Clara Nunes da Cunha 20/**/2003 04/10/2022 21:24 Excedente
69 Hellen Aparecida Ferreira Bosco 06/**/2004 04/10/2022 21:24 Excedente
70 EDUARDO GONÇALVES MARQUES 18/**/2000 04/10/2022 23:00 Excedente
71 Ana Augusta Cardoso 06/**/2000 04/10/2022 23:01 Excedente
72 João Gabriel Rodrigues Geronimo 02/**/2000 04/10/2022 23:04 Excedente
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Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Curso Inglês – Nível: Básico I (CELIN) Campus Machado (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Turma/Oferta: Turma 2 Inglês  Básico Nível 1 CELIN Campus Machado 50
Horas (Terças e Quintas, das 17:30 às 19:30) Tipo de Seleção: Ordem  de

Inscrição
Nº de Vagas: 20
Início das
Inscrições: 22/09/2022 Encerramento de

Inscrições 04/10/2022

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato Data de nascimento Data Inscrição Situação
1 Carine Barboza dias de Souza 15/**/1991 24/09/2022 18:00 Classificado
2 Maria Cecília Ribeiro Campos 05/**/2003 29/09/2022 22:44 Classificado
3 Rafael Campos 14/**/2005 30/09/2022 10:07 Classificado
4 Guilherme Morais Domingues 10/**/1986 30/09/2022 10:20 Classificado
5 Erick Wildson Ribeiro 05/**/1992 30/09/2022 10:24 Classificado
6 Vitória Magalhães Milêu 15/**/2005 30/09/2022 10:32 Classificado
7 Sarah De Oliveira Reis 27/**/1996 30/09/2022 10:43 Classificado
8 Flávia Marcella Gonçalves Moreira 30/**/2005 30/09/2022 10:53 Classificado
9 FILIPI RABELLO TAVARES 24/**/2000 30/09/2022 11:11 Classificado
10 Elias Reis Bernardes 16/**/1997 30/09/2022 15:07 Classificado
11 Maria Eduarda Pereira 25/**/2005 30/09/2022 17:11 Classificado
12 Rafaela Moraes Silva 11/**/2002 30/09/2022 19:41 Classificado
13 Bruna da Silva dos Santos 28/**/1998 01/10/2022 07:29 Classificado
14 Elton da Silva Carvalho 18/**/1975 01/10/2022 09:56 Classificado
15 Igor Costa Serafini 04/**/2006 01/10/2022 10:27 Classificado
16 Thalison Franco Ribeiro 18/**/1990 01/10/2022 10:40 Classificado
17 Carlos Eduardo Oliveira Cavalcante 27/**/2006 02/10/2022 16:05 Classificado
18 Tayane Vitória de Carvalho 14/**/1999 03/10/2022 10:54 Classificado
19 Marília Gabriela Pereira Ferreira 18/**/1995 03/10/2022 14:12 Classificado
20 adelino de bastos freire neto 09/**/1989 04/10/2022 17:11 Classificado
21 Sabrina Duarte da Silva 21/**/2006 04/10/2022 18:20 Excedente
22 Deyvid santos mendes 11/**/2003 04/10/2022 20:15 Excedente
23 Edson Ribeiro Junior 26/**/1996 04/10/2022 21:53 Excedente
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Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC  - Espanhol  – Nível:  Básico I  (CELIN) IFSULDEMINAS Campus  Machado (IFSULDEMINAS -
Campus Machado)

Turma/Oferta: Turma  1  Curso  Espanhol  Nível  Básico  I  CELIN  Campus
Machado 50 Horas (Segundas e Quartas, das 18:00 às 20:00) Tipo de Seleção: Ordem  de

Inscrição
Nº de Vagas: 20
Início das
Inscrições: 22/09/2022 Encerramento de

Inscrições 04/10/2022

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato Data de nascimento Data Inscrição Situação
1 JOSE FERNANDO FERRAZ SILVERIO 19/**/2004 02/10/2022 12:56 Classificado
2 Ariadne Maria Mamede de Assis 14/**/2005 03/10/2022 12:21 Classificado
3 Isabela Aparecida Paiva Arantes 09/**/2005 03/10/2022 12:43 Classificado
4 Marcelo Teixeira Caixeta 05/**/2003 03/10/2022 14:01 Classificado
5 Natanael Maximina Oliveira 01/**/2004 04/10/2022 15:13 Classificado
6 Tuany Paiva Nery 11/**/2002 04/10/2022 16:57 Classificado
7 Júlia Neves Rosa 05/**/2002 04/10/2022 18:36 Classificado
8 Janaina da Cruz lopes 29/**/2001 04/10/2022 21:30 Classificado
9 Maria Rita de Cássia Rodrigues 08/**/2005 04/10/2022 23:20 Classificado
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Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC  - Espanhol  – Nível:  Básico I  (CELIN) IFSULDEMINAS Campus  Machado (IFSULDEMINAS -
Campus Machado)

Turma/Oferta: Turma  2  Curso  Espanhol  Nível  Básico  I  CELIN  Campus
Machado 50 Horas (: Terças e Quintas, das 18:30 às 20:30) Tipo de Seleção: Ordem  de

Inscrição
Nº de Vagas: 20
Início das
Inscrições: 22/09/2022 Encerramento de

Inscrições 04/10/2022

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato Data de nascimento Data Inscrição Situação
1 Matheus Carlos de Souza da Silva 12/**/1990 03/10/2022 22:14 Classificado
2 Jamile Letizia Pascoal Macedo 24/**/1995 04/10/2022 16:38 Classificado
3 Aline Vieira Gonçalves 27/**/1990 04/10/2022 19:49 Classificado
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Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Curso LIBRAS – Nível: Básico I CELIN IFSULDEMINAS Campus Machado (IFSULDEMINAS -
Campus Machado)

Turma/Oferta: Turma 1 Libras  Básico CELIN Campus Machado 50 Horas
(Terças e Quintas, das 9:00 às 11:00) Tipo de Seleção: Ordem  de

Inscrição
Nº de Vagas: 20
Início das
Inscrições: 22/09/2022 Encerramento de

Inscrições 04/10/2022

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato Data de nascimento Data Inscrição Situação
1 Rebecca Diedrich Oliveira 15/**/2001 22/09/2022 23:27 Classificado
2 Paula Suzy de Sousa Ribeiro 06/**/1994 23/09/2022 10:29 Classificado
3 Sami Reininger 01/**/1987 24/09/2022 13:34 Classificado
4 ANA PAULA DA SILVEIRA MACEDO 06/**/1983 25/09/2022 15:36 Classificado
5 anna raíssa almeida nunes 19/**/2001 28/09/2022 18:09 Classificado
6 Carla aparecida leite borges 28/**/1983 30/09/2022 11:05 Classificado
7 Poliane Ferreira de Lima 09/**/1986 30/09/2022 11:22 Classificado
8 Bruna Carvalho campos 18/**/1988 01/10/2022 06:55 Classificado
9 Anny Aparecida Miguel 07/**/2002 01/10/2022 18:07 Classificado
10 Deise dos Reis Ramos Souza 19/**/1990 03/10/2022 14:54 Classificado
11 Marianna Lara do Prado Serapiao 18/**/2000 04/10/2022 14:13 Classificado
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Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Curso LIBRAS – Nível: Básico I CELIN IFSULDEMINAS Campus Machado (IFSULDEMINAS -
Campus Machado)

Turma/Oferta: Turma 2 Libras  Básico Nível  I  CELIN  Campus  Machado 50
Horas (Terças e Quintas, das 19:00 às 21:00) Tipo de Seleção: Ordem  de

Inscrição
Nº de Vagas: 20
Início das
Inscrições: 22/09/2022 Encerramento de

Inscrições 04/10/2022

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato Data de nascimento Data Inscrição Situação
1 Camila De Paula Nardin 02/**/2001 23/09/2022 11:18 Classificado
2 gessica ascaciba do rosario conceicao 20/**/1999 26/09/2022 21:12 Classificado
3 Julia Prado 10/**/2006 01/10/2022 07:32 Classificado
4 Rafael Magalhães Almeida 10/**/2005 04/10/2022 18:05 Classificado
5 Pedro Ivo Nogueira Custódio 29/**/2006 04/10/2022 19:38 Classificado
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Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Curso Inglês – Nível: Básico I (CELIN) Campus Machado (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Turma/Oferta: Turma 2 Inglês  Básico Nível 1 CELIN Campus Machado 50
Horas (Terças e Quintas, das 17:30 às 19:30) Tipo de Seleção: Ordem  de

Inscrição
Nº de Vagas: 20
Início das
Inscrições: 22/09/2022 Encerramento de

Inscrições 04/10/2022

Candidatos - 2ª Opção

# Candidato Data de nascimento Data Inscrição Situação
1 Lara Cristina da Silva 17/**/1999 30/09/2022 16:06 Classificado
2 Dhara Souza Campos 16/**/1995 30/09/2022 16:17 Classificado
3 Sofia Martins de Moura Vilela 20/**/2006 30/09/2022 16:20 Classificado
4 Netusala Alves Franco 26/**/1993 30/09/2022 19:17 Classificado
5 RUBIA CILENE LOURENZONI 30/**/1996 30/09/2022 19:20 Classificado
6 Adorabela Vitória Alves Franco 24/**/2005 30/09/2022 20:24 Classificado
7 Júlia Rocha de Oliveira 12/**/2006 30/09/2022 21:28 Classificado
8 Laura Vitória Soares Silva 20/**/2003 01/10/2022 08:33 Classificado
9 Thiago Henrique margarida bezerra da Silva 01/**/1988 01/10/2022 11:15 Classificado
10 Alessandra de Souza Siqueira 20/**/2001 02/10/2022 12:02 Classificado
11 Crislaine Assis de Figueiredo 06/**/2000 02/10/2022 21:25 Classificado
12 Luara Gonçalves Valladão 08/**/1999 02/10/2022 21:34 Classificado
13 Maria Cecília Almeida de Azevedo 15/**/2005 02/10/2022 22:28 Classificado
14 Maria Eduarda de Oliveira Fernandes 30/**/2006 03/10/2022 08:34 Classificado
15 mariana regiani bitati dos reis 25/**/1999 03/10/2022 08:45 Classificado
16 Jean Begali dos Santos 15/**/1988 03/10/2022 12:21 Classificado
17 Mariana Vitória Vaz Reis 15/**/2004 04/10/2022 17:25 Classificado
18 Lohana Maria Pereira Correia 07/**/2002 04/10/2022 17:32 Classificado
19 Otavio Nannetti 27/**/2002 04/10/2022 18:43 Classificado
20 Ana Flávia Aparecida de Melo 14/**/2003 04/10/2022 18:44 Classificado
21 Felipe da silveira lima 24/**/2001 04/10/2022 18:51 Excedente
22 Denis João Correa Ferreira 23/**/2000 04/10/2022 18:54 Excedente
23 Marcelle de Oliveira Dias 18/**/2002 04/10/2022 18:56 Excedente
24 Caio Serafini Neves de Souza 19/**/2004 04/10/2022 18:57 Excedente
25 Isaias Pereira Martins Junior 31/**/2003 04/10/2022 18:59 Excedente
26 Sabrina Cristina Carneiro 06/**/2003 04/10/2022 19:02 Excedente
27 Luis Felipe Ribeiro Pereira 25/**/1997 04/10/2022 19:03 Excedente
28 Juliana Avelino de Oliveira 21/**/2004 04/10/2022 19:15 Excedente
29 Paola Santos Gomes 05/**/2004 04/10/2022 19:38 Excedente
30 Deivid Carlos da Silva 15/**/1998 04/10/2022 19:55 Excedente
31 EDUARDO GONÇALVES MARQUES 18/**/2000 04/10/2022 23:00 Excedente
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Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC  - Espanhol  – Nível:  Básico I  (CELIN) IFSULDEMINAS Campus  Machado (IFSULDEMINAS -
Campus Machado)

Turma/Oferta: Turma  1  Curso  Espanhol  Nível  Básico  I  CELIN  Campus
Machado 50 Horas (Segundas e Quartas, das 18:00 às 20:00) Tipo de Seleção: Ordem  de

Inscrição
Nº de Vagas: 20
Início das
Inscrições: 22/09/2022 Encerramento de

Inscrições 04/10/2022

Candidatos - 2ª Opção

# Candidato Data de nascimento Data Inscrição Situação
1 Halana Helena Carvalho Correia 07/**/2004 30/09/2022 17:58 Classificado
2 Débora Ellen Rocha Bahia 23/**/2001 01/10/2022 10:54 Classificado
3 Gabriela de Lima Souza Mota 04/**/2001 01/10/2022 10:57 Classificado
4 Brenda Carolaine de Paula 02/**/2000 01/10/2022 14:52 Classificado
5 Vitória Silva Cardoso 13/**/2002 01/10/2022 21:01 Classificado
6 Carlos Augusto Rezende Silva 18/**/2003 02/10/2022 11:31 Classificado
7 Caroline Pereira Ferreira 04/**/1991 02/10/2022 18:57 Classificado
8 Luan Marcos de Lima Souza 23/**/2004 04/10/2022 20:15 Classificado
9 Cynthia Gabrielle de souza 05/**/1995 04/10/2022 20:22 Classificado
10 Ana Clara Nunes da Cunha 20/**/2003 04/10/2022 21:24 Classificado
11 Ana Augusta Cardoso 06/**/2000 04/10/2022 23:01 Classificado
12 João Gabriel Rodrigues Geronimo 02/**/2000 04/10/2022 23:04 Classificado
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Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC  - Espanhol  – Nível:  Básico I  (CELIN) IFSULDEMINAS Campus  Machado (IFSULDEMINAS -
Campus Machado)

Turma/Oferta: Turma  2  Curso  Espanhol  Nível  Básico  I  CELIN  Campus
Machado 50 Horas (: Terças e Quintas, das 18:30 às 20:30) Tipo de Seleção: Ordem  de

Inscrição
Nº de Vagas: 20
Início das
Inscrições: 22/09/2022 Encerramento de

Inscrições 04/10/2022

Candidatos - 2ª Opção

# Candidato Data de nascimento Data Inscrição Situação
1 Sabrina Duarte da Silva 21/**/2006 04/10/2022 18:20 Classificado
2 Guilherme Marins Teles de Paiva 10/**/2003 04/10/2022 18:42 Classificado
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Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Curso LIBRAS – Nível: Básico I CELIN IFSULDEMINAS Campus Machado (IFSULDEMINAS -
Campus Machado)

Turma/Oferta: Turma 2 Libras  Básico Nível  I  CELIN  Campus  Machado 50
Horas (Terças e Quintas, das 19:00 às 21:00) Tipo de Seleção: Ordem  de

Inscrição
Nº de Vagas: 20
Início das
Inscrições: 22/09/2022 Encerramento de

Inscrições 04/10/2022

Candidatos - 2ª Opção

# Candidato Data de nascimento Data Inscrição Situação
1 Helisa Mendes Leandro de Souza 18/**/2002 30/09/2022 19:38 Classificado
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